
UnEversidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

Expediente 29068/2013 

Cordoba, 21 de Mayo de 2013 

VISTO: 

La nota presentada por la Lic. Elido Grocielo Santiago. Directora del 
I.P.E.M. No 268 "Deán Funes" de la ciudad de Córdoba solicitando la 
donacien de seis (6) monitores para computadoras. 

CONSIDERANDO: 

- Que el Centro de Estudios Avanzados posee monitores paro 
computadoras que se encuentran en estado de funcionamiento, pero 
en desuso por haber sido reemplazados por quipos de mejor 
prestación y tecnología. 

- Que dichos equipos serán destinados al uso de los alumnos de ese 
establecimiento educativo. 

LA DIRECTORA DEL 
CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

ARTICULO lo: Declarar en condición de rezago y disponer la donación 
al I.P.E.M. N" 268 "Deón Funes" de la ciudad de COrdoba de los bienes 

u d e  uso que se detallan en ef Anexo 1. 

ARTICULO 2': Protocotícese, comuniquese y notifiquese a la institucibn 
interesada y archivese. 

1 
Av. Wlez Sarcfíeld 153 - 5000 Cbrdoba - Republica Argentina 
Tel, (54-351 j 433-2086 12088 - Fax (54-351) 433-2087 12088 

centro@cea.unc.edu.ar 



Universidad Centro 
Nacional d e  Estudios 
de Córdoba Avanzados 

ANEXO 1 

MONITORES A COLOR 

1- Monitor color Marca AQC, 14", modelo Spectnrm 4Vn. no serie 
EDS481310290, con no de patrimonio no legible. 

2- Monitor color Morca Phillips, 15". modelo 105e (1 05E19/92). no 
sede CX0003 1 2730378, sin no de patrimonio. 

3- Monitor color Morca Phillips, 15". modelo 105e ( 1  05€19/92), no 
serie CX000310651837, sin no de patrimonio. 

4- Monitor color Marco Phillips, 1 S", modelo 1 Ose ( 1  05€19/92), no 
serie CX0003 12731 396, sin no de patrimonio. 

5- Monitor color Marco Phillips. 15". modelo 10555 ( 1  05559/49). no 
serie WE000336481700, no de patrimonio 81 001 371 49. 

6- Monitor color Marco Phillips, 15", modelo 10SS5 ( 1  05559/49), no 
setie WE000336401706, no de pafn'rnonio 81 001 371 45. 

2 
Av. Vblez SBrsffeld .f53 - 5000 Cdrdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 12088 - Fax (W351) 433-20B7 12088 

centro@cea une edu.ar 


